ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»  10   2010 г.

       № 2025

О внесении изменений в постановление
администрации местного самоуправления

г.Владикавказа от 29.12.2009 № 3175

«Об утверждении городской инвестиционной
программы г.Владикавказа на 2010 год»

Администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в постановление администрации местного самоуправления  г.Владикавказа от 29.12.2009 № 3175 «Об утверждении городской инвестиционной программы г.Владикавказа на 2010 год» согласно приложению.
2. Финансовому  управлению АМС  г.Владикавказа (Цоков К.В.) учесть изменения, внесенные в программные мероприятия городской инвестиционной программы г.Владикавказа на 2010 год.

3. Отделу  информационного  обеспечения  АМС г.Владикавказа (Салиева Д.В.) опубликовать программные мероприятия городской инвестиционной программы  на 2010 год в средствах массовой информации.

4. Контроль  над  выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по    строительству   АМС г.Владикавказа    Цгоева К.Дз.
Глава администрации

        С.Дзантиев